关于第 30届病案学术会议延期召开的通知

各有关单位：

根据 2021 年 8 月 2 日《中国医院协会关于进一步加

强会议等活动新冠肺炎疫情防控措施的通知》及《四川省

应对新型冠状病毒肺炎疫情应急指挥部公告（第 17 号）》

要求，经研究决定原定于 2021年 9 月 16日-18日在成都

市举办的第 30 届病案学术会议推迟召开，具体召开时间

根据疫情防控情况另行通知。

第 30 届病案学术年会论文征集和病案科室管理案例

征集结止日期相应顺延。

会议酒店住宿费退款联系人：李子柯 15828369703

给您带来的不便，敬请谅解！

中国医院协会病案专业委员会

        2021 年 8 月 9 日